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Cliente/Fornitore
WATER TIME IL BOCCIONE SRL

TIESSE INFORMATICA DI SINIGAGLIAT. E C. SAS

GESINF S.r.l.

GRUPPO MARCHIOTTO SNC
ARCHIVA S.R.L.

SODEXO

ARCHIVA S.R.L.

TIM S.p.A.

VISURA S.p.A.

VISURA S.p.A.

GRAFICHE MAVE SAS

AGSM AIM ENERGIA SPA
CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

COMPLIANCE LEGALE SERVIZI SRL
POWER MEDIA PERSONAL COMPUTER SNC
ICONS SOLUZIONI FOTO-GRAFICHE

TIESSE INFORMATICA DI SINIGAGLIAT. E C. SAS

TAGLIANIGRUPPOADV SRL
PUBLIADIGE S.r.I.

BNP PARIBAS LEASE GROUP SA
CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

CONSIGLIERE

ARCHIVA S.R.L.

AITEMAS.r.l.

L'IGIENICA

L'IGIENICA

POSTE ITALIANE

SODEXO

WATER TIME IL BOCCIONE SRL
POSTE ITALIANE

MYNET S.R.L.

MYNET S.R.L.

POWER MEDIA PERSONAL COMPUTER SNC
VISURA S.p.A.

CONSIGLIERE

Oggetto fornitura
Boccioni acqua
Assistenza Gestionale albo
Gestionale contabilita
Cancelleria
Collegamenti web archivi e stoccaggio
Buoni pasto
Collegamenti web archivi e stoccaggio
Telefonia mobile
Gestionali vari
Gestionali vari
Gadget per orientamento scolastico
Luce energia
Indennita Attivita Istituzionale
Indennita Attivita Istituzionale
Indennita Attivita Istituzionale
Corso Anac
Gruppo continuita
Timbri professionali Geometri
Assistenza Gestionale albo
Uffico Stampa, immagine, sito, social
Orientamento scolastico
Fotocopiatrice - Finanziaria
Indennita Attivita Istituzionale
Indennita Attivita Istituzionale
Indennita Attivita Istituzionale
Collegamenti web archivi e stoccaggio
Consulenza informatica
Pulizia locali sede
Pulizia locali sede
Invio corrispondenza da affrancatrice
Buoni pasto
Boccioni acqua
Invio corrispondenza da affrancatrice
Conusmi telefonici rete fissa
Conusmi telefonici rete fissa
Materiale informatico e consulenza
Gestionali vari
Indennita Attivita Istituzionale

Data Liq.

10/01/2023
10/01/2023
10/01/2023
10/01/2023
13/01/2023
16/01/2023
16/01/2023
16/01/2023
20/01/2023
20/01/2023
23/01/2023
23/01/2023
23/01/2023
25/01/2023
25/01/2023
25/01/2023
30/01/2023
30/01/2023
01/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
06/02/2023
10/02/2023
10/02/2023
13/02/2023
13/02/2023
14/02/2023
14/02/2023
15/02/2023
15/02/2023
20/02/2023
20/02/2023
21/02/2023
24/02/2023
24/02/2023
27/02/2023
27/02/2023
27/02/2023

Data Sca.

31/01/2023
31/01/2023
03/02/2023
08/02/2023
30/01/2023
12/02/2023
30/01/2023
11/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
18/02/2023
20/02/2023
22/02/2023
23/02/2023
17/02/2023
26/02/2023
01/03/2023
28/02/2023
05/03/2023
31/03/2023
25/02/2023
10/03/2023
10/03/2023
12/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
02/03/2023
16/03/2023
17/03/2023
02/03/2023
16/03/2023
31/03/2023
31/03/2023
27/03/2023
31/03/2023
25/03/2023

Data Pag.

17/01/2023
17/01/2023
17/01/2023
17/01/2023
17/01/2023
17/01/2023
17/01/2023
10/02/2023
26/01/2023
26/01/2023
26/01/2023
10/02/2023
30/01/2023
26/01/2023
26/01/2023
30/01/2023
30/01/2023
16/02/2023
16/02/2023
16/02/2023
16/02/2023
15/02/2023
16/02/2023
16/02/2023
16/02/2023
16/02/2023
22/02/2023
16/02/2023
22/02/2023
16/02/2023
22/02/2023
22/02/2023
21/02/2023
27/03/2023
27/03/2023
07/03/2023
08/03/2023
03/03/2023

GG Pag.
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Importo IVA
€14,02
€ 38,50

€118,80
€48,53
€17,99
€39,59
€17,77
€0,00
€39,47
€7,44
€210,32
€48,12
€311,04
€0,00
€0,00
€44,00
€78,91
€57,64
€ 385,00
€591,80
€ 88,00
€66,15
€0,00

€ 358,17
€468,24
€35,76
€161,92
€55,09
€63,09
€7,15

€ 23,06
€14,02
€0,00
€1,65
€92,29
€ 354,01
€927,30
€116,77

Importo Pagato
€77,75
€213,50
€658,80
€269,14
€99,77
€1.029,42
€98,52
€261,09
€218,87
€41,24
€1.166,32
€ 266,84
€1.724,87
€ 2.585,63
€2.988,83
€ 244,00
€437,57
€319,64
€2.135,00
€3.281,80
€488,00
€ 366,85
€1.352,40
€ 1.986,20
€ 2.596,59
€198,29
€897,92
€305,48
€ 349,86
€39,65

€ 599,66
€77,75
€62,30
€9,15
€511,79
€1.963,16
€5.142,30
€647,55



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

AGSM AIM ENERGIA SPA
CONSIGLIERE

RANGERS SRL

ADVANCING TRADE SPA

CORSINI COMM. CANCELLERIA
ADVANCING TRADE SPA

ADVANCING TRADE SPA

ERECTA AT SRL

PELLEGRINI SPA

CONSIGLIERE

ADVANCING TRADE SPA

ARCHIVA S.R.L.

L'IGIENICA

ROSSIGNOLI FRANCO & C. S.N.C.

TIM S.p.A.

ADVANCING TRADE SPA

SMART NETWORK SRL

POWER MEDIA PERSONAL COMPUTER SNC
POWER MEDIA PERSONAL COMPUTER SNC
AGSM AIM ENERGIA SPA

Luce energia

Indennita Attivita Istituzionale
Vigilanza sede

Spese recupero crediti - quote insolute
Cancelleria

Spese recupero crediti - quote insolute
Spese recupero crediti - quote insolute
Manutenzione centralino telefonico
Fotocopie

Indennita Attivita Istituzionale

Spese recupero crediti - quote insolute
Collegamenti web archivi e stoccaggio
Pulizia locali sede

Materiale toilette-bagno

Telefonia mobile

Spese recupero crediti - quote insolute
Promozione immagine Collegio e Categoria
Consulenza informatica

Gestione caselle elettroniche

Luce energia

W

COLLEGIO GEOMETRI
e GEOMETRI LAUREATI

della Provincia di Verona

27/02/2023
02/03/2023
02/03/2023
03/03/2023
07/03/2023
07/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
10/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
13/03/2023
20/03/2023
21/03/2023
24/03/2023
30/03/2023
30/03/2023

25/03/2023
29/03/2023
31/03/2023
30/04/2023
17/03/2023
30/04/2023
30/04/2023
31/03/2023
31/05/2023
07/04/2023
30/04/2023
30/03/2023
30/03/2023
31/03/2023
08/04/2023
31/05/2023
16/04/2023
22/04/2023
28/04/2023
22/04/2023

17/03/2023
03/03/2023
27/03/2023
19/03/2023
07/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
08/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
27/03/2023
13/04/2023
15/05/2023

18

25
16

20
19
19
19

17
14
14
14
14

W o N

14
46

€58,34
€0,00
£79,20
€97,82
€31,72
€ 44,33
€0,00
€15,40
€49,50
€0,00
€12,76
€39,79
€63,09
€63,03
€0,00
€396,00
£€90,16
€30,75
€285,56
£€66,06

€323,50
€557,55
€439,20
€542,47
€175,88
€245,83
€140,82
€85,40
€274,50
€895,13
£70,76
€220,66
€349,86
€349,51
€273,09
€2.196,00
€500,00
€799,55
€1.583,56
€366,35



